島原市報道資料

                              令和６年３月２６日

報道関係者 各位

島原市消防団協力事業所表示証交付式並びに辞令交付式の実施について

 標記の件について、下記（別紙）のとおり実施しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和６年４月１日（月） １６時４５分から

２ 場 所  島原消防署 ４階 多目的ホール

３ 内 容  島原市消防団協力事業所表示証の交付並びに消防団新幹部団員、

新入団員への辞令交付

（認定事業所）  株式会社 三青 様

（辞令交付者）  １００名

         （階級毎内訳） 団長    ０名

                 副団長   ０名

                 本部部長  １名

                    分団長  １１名

                    副分団長  ９名

                    部長   １８名

                    班長   ３４名

                    団員   ２７名

            （分団毎内訳） 本部    １名

                    分団   ９９名（１６個分団）

担当：島原市市民安全課 消防団本部

担当 湯田

電話：直通 0957-62-4607

E-mail：fvf@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち